
Uchwała Nr XXXII/729/2001 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 25 października 2001 roku. 
 
w sprawie: przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Miasta na lata 2002-2022 
 
 
  
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 1996r. Nr 13, poz. 74 z późniejszymi zmianami) -  
  

Rada Miejska w Gliwicach  
  

na wniosek Zarządu Miasta  
  

uchwala:  
  

1. Przystąpić do opracowania Strategii Rozwoju Miasta na lata 2002-2022.  
2. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta.  
3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

(-) Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Zdzisław Goliszewski
 


